
2022年 04月吉日 

 お取引先様 各位 

                     

                           株式会社 マコト電気 

                                               

 2022年 「ＧＷ休業」 のお知らせ  

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では誠に勝手ながら、下記の期間を休業とさせて頂きます。 

御迷惑をお掛け致しますが、何卒御了承下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 
 

休業期間：2022年 4月 29日（金）～2022年 5月 5日（木） 

 

※ お問合せ先 ： 協創推進部 経営企画 Gr.（TEL:06-7175-7955） 


